
OBJEDNÁVKA 7108/0222/25 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  17.04.2025 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 xxxxxxxxxxxx 

 CEITEC MU 

 Kamenice 5/E35 

 625 00 Brno 

 

 

 
Nabídka č.NP250-03448 

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 

v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že 

vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není 

osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, 

na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 

2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině). 

  

 

 
Množství MJ Název položky Částka 

celkem 

1 ks     441230G      FOXO3 (PS207) PAB GLYC 100 UL 

BIOSOURCE (TM) 

  

13 885,96 

1 ks     PA529022     ANTI-RAB5, 100 ul 15 120,16 

1 ks     "11947-1-AP-150ul" 150ul, RAB5A, 

PolyAb, RAB5A, 

  

11 782,38 

1 ks     "27403-1-AP-150ul" 150ul, RAB5B, 

PolyAb, RAB5B, 

  

11 782,38 

1 ks     "16276-1-AP-150ul" 150ul, G3BP2, 

PolyAb, 

  

11 782,38 

1 ks     Dopravné a balné - Proteintech, 756,25 

1 ks     4311235      MulTISCRIBE REVERSE 4 268,88 

1 ks     SO132 OLIGO(DT)18 PRIMER, 120 ul 2 853,18 

1 ks     11-0689-42   ANTI-HU CD68 Y1/82A FITC 

100T 

  

7 460,74 

1 ks     Doprava na ledu 1 229,36 

 

 

 

 
Celková cena s DPH: 80 921,67 Kč 

 
Vážení dodavatelé, vezměte prosím na vědomí, že k proplacení budou přijaty 

pouze faktury obsahující níže uvedené náležitosti: 

 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 

 IČO: 45539928 DIČ: CZ45539928 

Fisher Scientific, spol. s r.o. 

 

  

 Holandská 584 

Pardubičky 

533 01 Pardubice 21 

Dodavatel: Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7108/0222/25 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

- číslo projektu: Národní ústav pro výzkum rakoviny, reg. č.LX22NPO5102             - 

- číslo objednávky 

- úplné fakturační údaje 

 

Fakturační údaje: 

CEITEC MU 

Masarykova univerzita 

Kamenice 5 

Brno 625 00 

IČ: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a 

souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 

Akceptace objednávky: 

 

V ........                        Dne ......... 

  

 

 

      Razítko a podpis: 


